
č.j. objednatele: OSM/17/2454/OSL 
ev. č.: 31042/18 - MUTU

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.j. OSM/17/2454/OSL, ev.č. 72253/18 - MUTU

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

Jensovsky, s.r.o.
Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3
04124863
CZ04124863

II. Vymezení díla

2.1. Předmětem dodatku č.1 jsou více práce a méně práce na akci s názvem „Hrad 
Valdštejn - obnova střechy a krovu vstupní brány“ na pozemkové parcele st. č. 75, 
k.ú. Mašov

2.2. U méněprací se jedná o odpočet doplnění povalového stropu, který byl ve špatném 
stavu a bylo rozhodnuto jej demontovat a nedávat zpět. Dále se odečítají položky: 
pojistná hydroizolace, ochranné konstrukce a sítě, geodetické zaměření.

2.3. U více prací se jedná o demontáž povalového stropu, dále nutnost vyměnit větší část 
krovů než předpokládal projekt, přizdívky po obvodu v části nad podhledem, nové 
žlaby a provizorní zajištění střechy. Také bylo rozhodnuto vyměnit krytinu na přilehlém 
přístřešku, protože stávající byla dožilá a ve špatném stavu.

mailto:studio@jensovsky.com
mailto:osicka@mu.turnov.cz


2.4. Podrobně jsou odpočty a přípočty obsaženy v položkovém rozpočtu méně prací a 
víceprací. Tento rozpočet je přílohou tohoto dodatku č. 1.

III. Cena a platební podmínky

4.1 Cena dodatku byla stanovena na základě položkového rozpočtu méně prací a více 
prací v příloze tohoto dodatku.

Cena díla dle SoD (bez DPH)................................

Odpočty (bez DPH)...............................................

Přípočty................................................................

Celkem (bez DPH)................................................ 517 621,73 Kč
Sazba 21% a výše DPH....................................... ...........108 700,56 Kč
Nová cena díla (včetně DPH) 626 322,29 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku č. 1.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

4.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí Město Turnov.

V Praze,dne ..2018 V Turnově dn ..2018

Seznam příloh: Příloha č. 1 Položkový rozpočet méně práce, více práce

2/2



Jensovsky, s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA
vícepráce/méněpráce

HRAD VALDŠTEJN - OBNOVA STŘECHY A KROVŮ
VSTUPNÍCH BRAN

14.5.2018

Jensovsky, s.r.o.
Kolínská 1959/14
130 00 Praha 3

IČO: 04124863
DIČ: CZ04124863

mailto:studio@jensovsky.com


OBSAH

Jensovsky, s.r.o.

1. Základní údaje, popis cenové nabídky 3

2. Cenová nabídka 4

3. Příloha č. 1 7

Jensovsky, s.r.o.
Kolínská 1959/14
130 00 Praha 3

IČO: 04124863
DIČ: CZ04124863

mailto:studio@jensovsky.com


Jensovsky, s.r.o.

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE
ZADAVATEL:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ00276227
DIČCZ00276227

ZHOTOVITEL:

Jensovsky, s.r.o.
Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3 
IČ: 04124863

Korespondenční adresa:
Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

POPIS CENOVÉ NABÍDKY
Na základě zjištěných skutečností je Vám předložen soupis víceprací a 

méněprací na probíhající akci „HRAD VALDŠTEJN - OBNOVA STŘECHY A 
KROVŮ VSTUPNÍCH BRAN“.

Vícepráce vycházejí z položkového rozpočtu, který byl předložen do 
výběrového řízení, na veřejnou zakázku „HRAD VALDŠTEJN - OBNOVA 
STŘECHY A KROVŮ VSTUPNÍCH BRAN“.

Vícepráce jsou podloženy přílohou č.l kde je zakreslena navrhovaná 
výměna krovních prvků. Tyto prvky byly na základě kontroly TDI panem 
Rudolfem Hórdlerem, dne 12.4.2018, odsouhlaseny jako poškozené a návrh byl 
tímto podpořen jako nutný k výměně.

Méně práce vycházejí z úprav stávajících prvků.

Jensovsky, s.r.o. IČO: 04124863
Kolínská 1959/14 DIČ: CZ04124863
130 00 Praha 3 

mailto:studio@jensovsky.com
mailto:l.osicka@mu.turnov.cz
mailto:studio@jensovsky.com


2. CENOVÁ NABÍDKA
Nabídková cena je stanovena níže uvedeným položkovým rozpočtem:

Děkuji za Vaši poptávku a těším se na případnou budoucí spolupráci.

Jensovsky, s.r.o.

Č.p. Položka
ČÍSLO POLOČKV

V PŮVODNÍM 
ROZPOČTU - KÓD

mj Počet Cena za 
jednotku Cena celkem

žk£»* HRAD VALDŠTEJN - OBNOVA STŘECHY A KROVŮ VSTUPNÍCH BRAN

VÍCEPRÁCE

1 Vyřezání části střešní vazby průřezové 
plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m

92
C-762331931-0

2
Doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 288 cm2 včetně 
materiálu

93
C-762332923-0

3
Doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 400 cm2 včetně 
materiálu - POZEDNICE

NOVÁ POLOŽKA 
R-762332935-0

4
Doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 530 cm2 včetně 
materiálu - 10 ks - ZHLAVÝ TRÁMŮ

náhrada položky 
115

C-762822923-0

5
Impregnace řeziva proti dřevokaznému 
hmyzu a houbám máčením třída 
ohrožení 1 a 2

97
C-762083111-0

6 Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

98
C-762395000-0

7 Kolíkové spoje 117
R-762822923-0

8

Poplatek za uložení stavebního 
dřevěného odpadu na skládce 
(skládkovné) + vodorovná a svislá 
doprava

151
C-997013811-0

9 Zakrývání k-ce krovu plachtami proti 
zatečení ( 4 x D+M )

NOVÁ POLOŽKA 
R-28329901-0

10 Demontáž povalů
NOVÁ POLOŽKA 
R-4U900001-AA

11
Žlab podokapní z měděného plechu 
včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

NOVÁ POLOŽKA 
764531404

12

Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
jednonásobný akrylátový

NOVÁ POLOŽKA 
783223111

13
Obezdívka ztužujícího věnce 
keramickými věncovkami tl. 100 mm 
jednostranná, výška věnce 150 mm

NOVÁ POLOŽKA 
417238211

14

Práce společné pro tesařské konstrukce 
montáž ocelových spojovacích 
prostředků (materiál ve specifikaci) 
svorníků, šroubů délky přes 150 do 300

NOVÁ POLOŽKA 
762085112

mm

Jensovsky, s.r.o. IČO: 04124863
Kolínská 1959/14 DIČ: CZ04124863
130 00 Praha 3 

mailto:studio@jensovsky.com


Práce společné pro tesařské konstrukce

Jensovsky, s.r.o.

montáž ocelových spojovacích NOVÁ POLOŽKA 
76208511315 prostředků (materiál ve specifikaci) 

svorníků, šroubů délky přes 300 do 450
mm

NOVÁ POLOŽKA
M-M-762-00116 Závitová tyč, podložky, matky

17 Vodorovná doprava suti po suchu do 
1000 m

R-979082113-0

Montáž laťování na střechách složitých
18 sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 C-762342311-0

mm
19 Řezivo jehličnaté lať jakost i 10 - 25 cm2 H-605141010-1

20 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, 
do suti

R-765311810-0

21 Krytina z bobrovek, střechjedn., 
korunová, na sucho

R-765311513-0

22 Bobrovka - přiřezání a uchycení tašek 
Hřeben bobrovka, hřebenáči č.l

R-765311583-0

23 nosovými, do malty, s použitím suché 
maltové směsi

R-765311534-T1

24 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do
6 m

R-998765101-0

25 Vodorovná doprava hmot po suchu do 
1000 m

R-979084113-0

CENA CELKEM ZA VÍCEPRÁCE PŘÍSTAVKU 117 588,70 Kč

MÉNÉPRÁCE

ř m< i~i . «- ~ Číslo položky v _ „ „ Cena zaC.p. Název položky v rozpočtu příloha SoD ~ ' rnj Počet , ,
r r r rozpočtu J jednotku

Cena celkem

HRAD VALDŠTEJN - OBNOVA STŘECHY A KROVŮ VSTUPNÍCH BRAN

Doplnění části stropního trámu z

26
hranolů průřezové plochy do 288 cm2 
včetně materiálu - TATO POLOŽKA
BYLA NAHRAZENA POLOŽKOU Č.4, Z 
DŮVODŮ JINÉHO PRŮŽEZU A VÝMĚRY

115
C-762822923-

27
Montáž pojistné hydroizolační fólie 
kladené ve sklonu do 30° volně na 
krokve

99
C-765191011-

28
Fólie hydroizolační difúzní pojistná 
otevřená-bez bednění 
tondachtuningfol-n /50 x l,5=75m2/

100
H-596602130-

29 Geodetické zaměření konstrukcí a 
plochy terasy před zahájením práci

R103

30 Podsyp nebo podklad z pálených jílů tl 
150 mm

C-564951111-

31 Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a C-619996111-
předmětů bedněním

Jensovsky, s.r.o. IČO: 04124863
Kolínská 1959/14 DIČ: CZ04124863
130 00 Praha 3 

mailto:studio@jensovsky.com


Jensovsky, s.r.o

32 Odstranění ochrany stavebních 
konstrukcí a předmětů bedněním

C-619996121-0

33 Montáž ochranné sítě z textilie z C-944511111-0
umělých vláken

34 Příplatek k ochranné síti za první a zkd 
den použití

C-944511211-0

35
Demontáž ochranné sítě z textilie z C-944511811-0
umělých vláken

36 Montáž záchytné stříšky š do 2 m C-944711112-0

37 Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za 
první a zkd den použití

C-944711212-0

38 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m C-944711812-0

CENA CELKEM ZA MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM PO ODEČTĚNÍ VÍCEPRACÍ-MÉNĚPRÁCE

21% DPH

53 517,73 Kč

11 238,72 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 64 756,45 Kč

Jensovsky, s.r.o.
Kolínská 1959/14
130 00 Praha 3

IČO: 04124863
DIČ: CZ04124863

mailto:studio@jensovsky.com


Je
ns

ov
sk

y,
 s

.r.
o. VÝPIS TESAŘSKÝCH PRVKŮ :

5x - KROKVE JIHOZÁPADNÍ - KR1 - KR6

2400*. ISO «1iC

3x - KROKVE SEVEROVÝCHODNÍ - KR7 KR9

2525x150.130

1x- NÁROŽNÍ KROKEV - K1

1k- NÁROŽNÍ KROKEV -K3

3375>I50k150

1x-NÁROŽNÍ KROKEV-K4

3770050. ISO

6*—NÁMĚTNÁ-KROKEV—NI - N2

3150.150.150

lx-NÁR02NÍ KROKEV-K2

3390*150*150

LEGENDA :

NÁVRH NA VÝMĚNU ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU - 230x230 - 13ks

NÁVRH NA VÝMĚNU KROKVE V CELÉ DÉLCE - 150x150

NÁVRH NA DOPLNĚNÍ ZCELA CHYBĚJÍCÍ POZEDNICE • 200x200

NOVÉ ZJIŠTĚNÍ KE DNE 12.4.2018

X ZÁPORNÉ VYHODNOCENÍ NÁVRHU • PRVEK BUDE PONECHÁN




